ה' טבת תשע"ג
18 דצמבר 2012

פרוטוקול מישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 66
מיום 17.12.2012

פרוטוקול מישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 66 מיום 17.12.2012 שנערכה בחדר הישיבות במועצה

נוכחים:

יצחק ימיני - ראש המועצה
גדעון בן אהרון - מ"מ וסגן ראש המועצה
משה אורן - חבר המועצה
משה גולדשטיין - חבר המועצה (חלקית)
דוד רחום - חבר המועצה
תומר יפת - חבר המועצה
שרון חוילי - חבר המועצה